Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

5
g
g

§

AS 4054.400
Abisolierwerkzeug

Stand: 28.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

AS 4054.400 - Abisolierwerkzeug fir Kabel-@ 2,5-11 mm

Zum Entmanteln von Installationsleitungen und zum Abisolieren von Drahten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Farbe

Abmessung

Fir Kabel-@
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.400

Zum Entmanteln von Installationsleitungen und zum Abisolieren von

Drahten.

Griff: Anthrazit und Rittal Power Pink

Breite: 39,8 mm
Hohe: 18,5 mm
Lange: 90,5 mm

2,5-1T1 mm

1 Stiick

0.033

0.043
82032000
4028177807730
EC002109
EC002109

21043706



