

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## AS 4054.400 Abisolierwerkzeug

Stand: 11.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4054.400 - Abisolierwerkzeug für Kabel-Ø 2,5 - 11 mm

Zum Entmanteln von Installationsleitungen und zum Abisolieren von Drähten.



## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4054.400
Produktbeschreibung	Zum Entmanteln von Installationsleitungen und zum Abisolieren von Drähten.
Farbe	Griff: Anthrazit und Rittal Power Pink
Abmessung	Breite: 39,8 mm Höhe: 18,5 mm Länge: 90,5 mm
Für Kabel-Ø	2,5 - 11 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.033
Bruttogewicht	0.043
Zolltarifnummer	82032000
EAN	4028177807730
ETIM 9	EC002109
ETIM 8	EC002109
ECLASS 8.0	21043706